

Ødemark Holding ApS

Markstykkevej 4B
2610 Rødovre
CVR-nr. 43 47 27 71

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2024.

Per Ole Ødemark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 29. august 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ødemark Holding ApS Markstykkevej 4B 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 43 47 27 71
	Stiftet: 29. august 2022
	Regnskabsår: 29. august 2022 - 30. september 2023
Direktion	Per Ole Ødemark, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomheder	Pantom Holding ApS, Rødovre Pantom A/S, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder ved at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.050 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 977.240 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling..

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/8 2022 - 30/9 2023 <u>kr.</u>
Bruttotab	-10.050
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	985.068
Resultat før skat	975.018
1 Skat af årets resultat	2.222
Årets resultat	977.240
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	985.068
Disponeret fra overført resultat	-7.828
Disponeret i alt	977.240

Balance

Aktiver		30/9 2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.005.468</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.005.468</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.005.468</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>396.088</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>396.088</u>
	Likvide beholdninger	<u>86.950</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>483.038</u>
	Aktiver i alt	<u>1.488.506</u>

Balance

	30/9 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	985.068
Overført resultat	-7.828
Egenkapital i alt	<u>1.017.240</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.400
Selskabsskat	377.366
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>471.266</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>471.266</u>
Passiver i alt	<u>1.488.506</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 29. august 2022	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	985.068	-7.828	977.240
	40.000	985.068	-7.828	1.017.240

Noter

	29/8 2022 - 30/9 2023 kr.
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-2.222
	<u>-2.222</u>

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 29. august 2022	0
Tilgang i årets løb	20.400
Kostpris 30. september 2023	20.400
Opskrivninger 29. august 2022	0
Årets resultat	985.068
Opskrivninger 30. september 2023	985.068
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	1.005.468

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Pantom Holding ApS, Rødovre	51 %	1.971.506	1.931.506

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har afgivet selvskyldner kaution for Gæld til pengeinstitutter i Pantom A/S.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
